[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO

AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 018/GAB/SUPEL, de 24 de março de 2014, torna público aos interessados, que o edital com abertura inicial prevista para o dia 26/06/2014 às 10h00min, decorrente do processo abaixo descrito, fica SUSPENSO, até segundo aviso. Publique-se.
	PROCESSO ADMINISTRATIVO
	CONCORRENCIA PÚBLICA Nº

	01-1601.01823-00/2014-SEDUC/RO
	035/14/CPLO/SUPEL/RO

Porto Velho-RO, 25 de junho de 2014.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente CPLO/SUPEL/RO

Av. Farquar   s/n  - Bairro Pedrinhas – Complexo Rio Madeira , Ed. Curvo 3 -  Rio Jamari 1º Andar - CEP 76.820.408 - Porto Velho/RO, Fone/Fax: (0xx) 69-3216-5139

[image: image1.png]